
N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 19 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202022 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015004 BETA MUSTIKA AYU 9  90X

 2 1704015029 MUHAMMAD LUTHFI 10  100

 3 1704015061 SHINTA INTANIA RIZKI RAMADHAN 9  90X

 4 1704015233 HERDINA 8  80X X

 5 1704015314 HELDA KRISTIANA 9  90X

 6 1704015358 MUHAMMAD DION ADITYA NUGRAHA 10  100

 7 1804015003 YETTY HANIFAH OKTAVIANI 10  100

 8 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI 10  100

 9 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA 10  100

 10 1804015042 RIVAL RAHMAT 9  90X

 11 1804015043 SALWA SALSABILA 9  90X

 12 1804015057 NOVIA WULANDARI 10  100

 13 1804015070 ALFI LUTHFIKAL 9  90X

 14 1804015091 SRI DEVI RIZEKI 10  100

 15 1804015099 IIS ISTIQOMAH 10  100

 16 1804015124 RESKI AULIA ANANDA 9  90X

 17 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI 10  100

 18 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN 10  100

 19 1804015204 SITI AINUN ROAT 10  100

 20 1804015223 TASSA NURKAMILAH 9  90X

 21 1804015239 RIZKI FATIMAH 10  100
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 22 1804015263 FIRDA HANUN NAJAH 9  90X

 23 1804015298 TAUFIT ISMAIL 10  100

 24 2004019004 JAMILAH 10  100

 25 2004019009 HATFINA FARIHAH 10  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  21  20  23



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

1 Kontrak perkuliahan  25 ZAINUL ISLAM

 2 Senin

19 Okt 2020

2 Pengantar Toksikologi  25 ZAINUL ISLAM

 3 Selasa

27 Okt 2020

3. Asas Umum Toksikologi  25 ZAINUL ISLAM

 4 Selasa

3 Nov 2020

4. Toksikokinetik  25 ZAINUL ISLAM

 5 Selasa

10 Nov 2020

5. Efek toksik suatu zat  25 ZAINUL ISLAM

 6 Selasa

17 Nov 2020

6. Efek toksik suatu zat  25 ZAINUL ISLAM

 7 Selasa

22 Des 2020

Radikal Bebas  25 ZAINUL ISLAM

 8 Selasa

5 Jan 2021

Toksisitas ZKRT  21 ZAINUL ISLAM
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 9 Selasa

12 Jan 2021

Toksisitas Pestisida  20 ZAINUL ISLAM

 10 Selasa

19 Jan 2021

Antidotum  23 ZAINUL ISLAM

 11 Selasa

26 Jan 2021

Uji Toksisitas  25 ZAINUL ISLAM

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

5E

Farmasi dan Sains

Farmasi

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015004 BETA MUSTIKA AYU  80 80  75 80 B 78.00

 2 1704015029 MUHAMMAD LUTHFI  78 80  83 80 A 80.60

 3 1704015061 SHINTA INTANIA RIZKI RAMADHAN  83 80  85 80 A 82.90

 4 1704015233 HERDINA  68 80  78 80 B 75.60

 5 1704015314 HELDA KRISTIANA  60 80  73 80 B 71.20

 6 1704015358 MUHAMMAD DION ADITYA NUGRAHA  65 85  88 83 A 80.00

 7 1804015003 YETTY HANIFAH OKTAVIANI  78 80  83 80 A 80.60

 8 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI  78 85  85 85 A 82.90

 9 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA  78 80  90 80 A 83.40

 10 1804015042 RIVAL RAHMAT  48 80  58 80 C 61.60

 11 1804015043 SALWA SALSABILA  70 80  93 80 A 82.20

 12 1804015057 NOVIA WULANDARI  80 80  83 80 A 81.20

 13 1804015070 ALFI LUTHFIKAL  78 80  75 80 B 77.40

 14 1804015091 SRI DEVI RIZEKI  88 80  95 80 A 88.40

 15 1804015099 IIS ISTIQOMAH  88 80  95 80 A 88.40

 16 1804015124 RESKI AULIA ANANDA  83 80  95 80 A 86.90

 17 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI  83 80  85 80 A 82.90

 18 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN  90 80  83 80 A 84.20

 19 1804015204 SITI AINUN ROAT  80 80  85 80 A 82.00

 20 1804015223 TASSA NURKAMILAH  70 85  85 80 A 80.00

 21 1804015239 RIZKI FATIMAH  88 80  88 80 A 85.60

 22 1804015263 FIRDA HANUN NAJAH  83 80  95 80 A 86.90

 23 1804015298 TAUFIT ISMAIL  88 80  93 80 A 87.60

 24 2004019004 JAMILAH  88 80  85 80 A 84.40

 25 2004019009 HATFINA FARIHAH  93 80  95 85 A 90.40



ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Ttd


